
Stipendia, soutěže a ceny pro akademický rok 2023/24 
 

soutěž Komory daňových poradců ČR o nejlepší diplomovou práci na daňové téma 

Další informace: 
• https://www.kdpcr.cz/soutezdp7 

Konečný termín pro nominace:  20. 9. 2024 
Nominace se podávají:   přímo vyhlašovateli v kopii proděkanovi pro studium 

Celostátní soutěž bakalářských a diplomových prací v oblasti životního prostředí 

Další informace: 
• https://czechenvithesis.cz/ 

Konečný termín pro nominace:  30. 9. 2024 
Nominace se podávají:   přímo vyhlašovateli 

Stipendium primátora statutárního města Ústí nad Labem a vybraných městských obvodů 

Podmínky: 
• aritmetický průměr z průměrných známek v posledních dvou letech studia na UJEP nesmí být větší než 2,0, 
• studující prezenčního bakalářského nebo navazujícího magisterského studijního programu, 
• významné tvůrčí aktivity v daném akademickém roce s vazbou na region Ústecka. 

Další informace: 
• https://www.ujep.cz/wp-content/uploads/2024/04/Web_primator_Terasa_Nest_2024.pdf 

Konečný termín pro nominace:  7. 10. 2024 
Nominace se podávají:   proděkanovi pro studium 

Stipendium statutárního města Teplice 

Podmínky: 
• aritmetický průměr z průměrných známek v posledních dvou letech studia na UJEP nesmí být větší než 2,0, 
• studující v prezenční studiu s trvalým bydlištěm v Teplicích, 
• významné tvůrčí aktivity v daném akademickém roce. 

Další informace: 
• https://www.ujep.cz/wp-content/uploads/2024/03/Web_Teplice_2024.pdf 

Konečný termín pro nominace:  7. 10. 2024 
Nominace se podávají:   proděkanovi pro studium 

Stipendium města Trmice 

Podmínky: 
• za nejlepší studentskou práci s tematikou vztahující se ke správnímu území města Trmice (nebo obcí 

mikroregionu Milada), 
• práce musí být obhájená v akademickém roce 2023/24. 

Další informace: 
• https://www.ujep.cz/wp-content/uploads/2024/03/Web_Trmice_2024.pdf 

Konečný termín pro nominace:  7. 10. 2024 
Nominace se podávají:   proděkanovi pro studium 

Stipendium Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov 

Podmínky: 
• za studentskou práci s tematikou vztahující se ke správnímu území městského obvodu Střekov 
• Práce musí být obhájená v akademickém roce 2023/24 

Další informace: 
• https://www.ujep.cz/wp-content/uploads/2024/03/Web_Strekov_2024.pdf 

Konečný termín pro nominace:  7. 10. 2024 
Nominace se podávají:   proděkanovi pro studium 

 

https://www.kdpcr.cz/soutezdp7
https://czechenvithesis.cz/
https://www.ujep.cz/wp-content/uploads/2024/04/Web_primator_Terasa_Nest_2024.pdf
https://www.ujep.cz/wp-content/uploads/2024/03/Web_Teplice_2024.pdf
https://www.ujep.cz/wp-content/uploads/2024/03/Web_Trmice_2024.pdf
https://www.ujep.cz/wp-content/uploads/2024/03/Web_Strekov_2024.pdf

